PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2025 года № 94-па
пос. Плесецк

Об утверждении Порядка свода зеленых насаждений и (или) пересадки деревьев и кустарников на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
В соответствии Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами создания, охраны      и содержания зеленых насаждений в городах, утвержденными приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству             и жилищно-коммунальному комплексу от 15 декабря 1999 года № 153, Правилами благоустройства Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденными решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 25 июня 2024 года № 202 администрация Плесецкого муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок свода зеленых насаждений и (или) пересадки деревьев и кустарников на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                  А. А. Кузнецов